保護者様

徴収金についてのお知らせ

平素より保育園運営にご協力いただきましてありがとうございます。

2022 年度の徴収金についてお知らせします。

給食（主食）費（3・4・5 歳児のみ） ￥2000／月

副食費（3・4・5 歳児のみ） ￥4000／月

アルバム代（5 歳児のみ） ￥ 400／月

延長保育料（利用者のみ）

＊延長保育はお迎えが 18 時を過ぎた場合です。

￥2900／月

（大阪市の決定による）

延長保育料

（保育短時間の方で利用者のみ）

＊登園が 8 時より早かった場合、または

お迎えが 16 時を過ぎた場合です。

￥ 300／一時間

（大阪市の決定による）

徴収袋は毎月 25 日ごろにお渡しします。月末までのお支払いをお願いします。
ご協力の程をよろしくお願いいたします。

＊新型コロナ感染症の影響により、変更がある場合があります。ご了承くださ

い。